
ALPHA SOLAIRE
JEDNODUCHOST A SNADNÁ
INSTALACE
Solární keramická taška kompatibilní
s ALPHA 10 Ste Foy

Utváření udržitelné budoucnosti

NAŠE ŘEŠENÍ PRO STŘECHY

strechyfrancie.cz 



ALPHA SOLAIRE
Solární keramická taška kompatibilní s ALPHA 10 Ste Foy

Technická

charakteristika
Celková délka:

455 mm 

Škála barev
ALPHA SOLAIRE je k dispozici ve 2
barvách: břidlicová a červená. Splývá se
střechou a zachovává architektonickou
identitu starých nebo moderních budov.

ČERVENÉ SOLÁRNÍ TAŠKY: dokonalá integrace!
Červené solární tašky umožňují harmoničtější integraci s červeně
tónovanými střechami, aby bylo možné respektovat a zachovat místní
vizuální dědictví chráněných oblastí našich regionů.

Blokování: 
dvojitý

Instalace: Křížové spoje

5 ks

Réf. AERO TOP 30

DOKONALÁ A UDRŽITELNÁ
INTEGRACE
Díky karamickému podkladu,
který si zachovává své
vlastnosti robustnosti,
funkčnosti a těsnosti

DVOJITÁ KERAMICKÁ TAŠKA
Podklad keramická tašek ALPHA 10
Ste Foy upravená integrovaným
fotovoltaickým modulem, do sebe
zapadající identická s keramickými
taškami stejného modelu

UNIKÁTNÍ ESTETIKA
S

FOTOVOLTAICKÝ
MODUL
Monokrystalický
křemík

ROZŠIŘITELNOST V
PRŮBĚHU ČASU
Snadné přidání tašek
ALPHA SOLAR do stávající
instalace

TĚSNOST 
Záruka 30 let na střechy
vyrobené z nových a
kompatibilních
keramických tašek
Edilians

Až 5 tašek/m2 Instalace
až 2krát rychlejší než
naše standartní tašky.
Zjednodušené elektrické
připojení v Plug&Play

olární keramicé tašky
splývají se střechou

RYCHLOST INSTALACE

Příslušenství

Ostatní produkty Elektrický balíček

Střešní fólie

Povrchová úprava ALPHA SOLAR

ARDOISÉ ROUGE

Kabely

Mikroinvertory SOLENSO

DC ochranné
pouzdro

AC ochranné pouzdro
Sledování výroby ECU: Volitelné

nebo centrální střídač SMA

Laťování:
355 až 370 mm

≈

Dodávka EDILIANS EVOLUKIT, 
záleží na vaší instalaci

Obrázky nejsou stejné s realitou Barvné odstíny na obrázcích nejsou stejné s realitou

Celková šířka: 
580 mm
Průměrná užitná šířka: 
540 mm 
Spotřeba na m2 :

Výkon jednotky: 
Břidlice : 30 Wp
Červená : 23 Wp

Jednotková hmotnost: 
10,8 kg



Tato dokumentace nahrazuje předchozí vydání. Tento dokument má mimosmluvní hodnotu a může být kdykoli změněn (viz
aktualizované informace na produktovém listu www.edilians.com webmísto). Fotografie odpovídají návrhům prezentace a mají
mimosmluvní hodnotu. Edilians S.A.S., kapitál ve výši 161 227 700 EUR, RCS Lyon B 449 354 224, se sídlem 65, Chemin du Moulin
Carron, 69570 Dardilly, Francie. Vytvořil 04-2022 BOSPHORE pro design, tvorbu a rozvržení, se sídlem na adrese ©33, quai Arloing
69009 Lyon. Tisk ID IMPRIMERIE DECOMBAT, se sídlem 25, rue Georges Charpak - Zone des Montels - 63118 Cebazat. / © 2021
Ediliáni. Všechna ostatní práva vyhrazena. Fotografie: © Rémi Portier / © Loic Lagneau.

Kompatibilita
Solární tašky ALPHA je kompatibilní s keramiskými taškami ALPHA
10 Ste Foy od společnosti EDILIANS.

strechyfrancie.cz 

Site industriel de Quincieux ZI -
BP47 - 69650 QUINCIEUX Tél.
04 72 26 39 39 Fax 04 78 91 17 67
Site industriel 
de Ste-Foy-l’Argentière
69610 STE-FOY-L’ARGENTIÈRE
Tél. 04 74 26 27 28 
Fax 04 74 26 12 94

Černopolní 791/8
 Brno 613 00 Česká Republika
Tel: +420 603 203 088 


